Nr.30

1274 Oktober 18 (LHAK 96/396)

Erzbischof Heinrich von Trier bestätigt das Testament des Magisters Jakob Helling („Jacobus dictus Hellinc“), soweit es das Kloster Himmerod angeht, verzichtet auf die Ansprüche wegen der Güter, welche Gottfried von Mayen („Meyne“) hinterlassen, und überlässt dem Kloster den Besitz des Waldes „Ropenroth“ bei Alten-Himmerod („Aldenhimmenroth“), bis rechtlich oder gütlich der Streit darüber mit der Gemeinde Burg entschieden ist.

Ausfertigung, Pergament.

1 Siegel zerbrochen.

Druck: MUB V Nr. 344, S. 227 f.

Nr.31

1274 Oktober 18 (MRR 4 Nr. 123)

Erzb. Heinrich v. Trier zediert dem Kl. Hemmenrode seine Ansprüche auf die Wingerten, welche Mag. Jacob Hellinc von Trier dem Kloster vermacht hat, und bestätigt dessen Vermächtnis für das Kloster; auch verzichtet er auf jede Klage wegen des Nachlasses Godefrids v. Meyene und alle andern Ansprachen an das Kloster, und überlässt demselben den Besitz des Waldes Ropenroth bei Alten-Hemmerode so lange, bis der Streit darüber mit den Leuten von Burg geschlichtet ist. 1274 die Luce. Orig. in Koblenz. Reg. Goerz, Reg. d. Erzbb. 52.

Nr.32

1276 (Günther, Cod. dipl. 2 S. 415 Nr. 272)

Hermann, Herr zu Mülenark, bekennt, daß Erzbischof Heinrich von Trier ihm jene Lehngüter zu Mayen, welche er von Konrad, Herrn zu Saffenberg, gekauft und dem Erzstift wieder überliefert hatte, um eine Kaufsumme verpfändet habe.

Ego Hermannus dominus de Mulenarke omnibus presentes litteras inspecturis notum facio quod bona de Meyene cum omnibus juribus et pertinentiis suis hominibus videlicet jurisdictionibus pratis pascuis nemoribus ac quibuscunque aliis proventibus et attinentiis que a nobili viro Conrado domino de Saffenberg consanguineo meo pro mille et centum marcis Aquensi-um denariorum comparavi. et que a reverendo patre et domino nostro Henrico Treverorum ar-

chiepiscopo et ecclesia Trevirensi jure feudali idem Conradus obtinere noscebatur, in manus ejusdem reverendi patris jus in dictis bonis obtinentis resignavi et resigno omni juri si quod michi competit vel competere poterat in predictis bonis renuntiando, recognoscens publice ad prefatum domnum archiepiscopum et ecclesiam Treverensem dictorum bonorum proprietatem et dominium pertinere. Et cum prefatus reverendus pater pro predictis mille et centum marchis michi restituendis bona de Meyene prenominate cum suis pertinentiis et juribus obligaverit prout in litteris ipsius domini archiepiscopi plenius continetur, profiteor per presentes et recognosco, quod cum michi de dictis mille et centum marchis satisfactum fuerit me nullum jus habere in dictis bonis de Meyene, sed ad dictum dominum archiepiscopum et ecclesiam Treverensem ipsa bona libere et ab omni obligationis onere absoluta ac sine contradictione qualibet revertentur. Adjecto etiam quod idem dominus archiepiscopus infra presentem annum quandocunque sibi placuerit dicta bona ab onere obligationis hujusmodi redimere possit et quitare. alioquin ex tunc in antea anno quolibet solum ante Cathedram beati Petri secundum consuetudinem terre poterit redimere ipsa bona et ab obligatione predicta liberare. In cujus rei testimonium presentes litteras sigillis venerabilis viri Weneri prepositi ecclesie sancti Gereonis Colon. nec non nobilium virorum Godefridi Seynensis et Henrici de Virnenburg comitum. ac Friderici domini de Novo Castro una cum sigillo meo prelibato domno archiepiscopo et ecclesie Treverensi tradidi communitas. ... Actum et datum Monasterii in Meynevelt anno domini millesimo. ducesimo. septuagesimo sexto. feria sexta post dominicam qua cantatur Invocavit.
(Sig. 33.)